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Pressmeddelande: Går Karlstad mot ännu
ett rekordår?

Färska siffror från Statistiska centralbyrån visar att befolkningen fortsätter att
öka i Karlstad. Under årets första nio månader ökade befolkningen i
kommunen med 1 143 personer vilket kan jämföras med motsvarande period
förra året då kommunen ökade med 1 098 personer.

Om ökningstakten håller i sig året ut kan befolkningsökningen 2019 bli minst
lika bra, eller till och med bättre än 2018, då kommunen hade den största



befolkningsökningen någonsin vid årets slut, 1 377 personer.

– Det är jätteroligt och nödvändigt att Karlstads kommun fortsätter att växa
och att fler väljer att flytta hit. Vi behöver fler invånare som arbetar och
verkar i vår kommun för att vi ska kunna behålla en hög service till
Karlstadsborna i tider när antalet barn, unga och äldre ökar, och därmed
kommer behöva ta stora resurser i anspråk, säger kommunalrådet Frida
Pettersson (C) i en kommentar.

Rekordhögt flyttnetto
Den stora befolkningsökningen beror till största delen på ett fortsatt positivt
flyttnetto, det vill säga att fler flyttar till Karlstad än som flyttar härifrån.

Under de första nio månaderna 2019 flyttade 4 747 personer till Karlstads
kommun, vilket är ungefär samma höga nivå som förra året vid samma
tidpunkt. Samtidigt flyttade 3 726 personer från Karlstad. Det är drygt 100
personer färre än motsvarande period förra året, vilket innebär ett rekordhögt
flyttnetto för perioden. Det var över 1 000 personer fler som flyttade hit än
härifrån under årets första nio månader.

Ungefär hälften av alla inflyttade kom från övriga Sverige, knappt 40 procent
kom från övriga kommuner i Värmland och drygt 10 procent flyttade till
Karlstad från utlandet, vilket är ungefär i samma nivå som året innan samma
period.

Det som skiljer årets siffror från föregående år är att det har skett färre
utflyttningar till övriga Sverige och till egna länet. Utflyttningarna till
utlandet var dock något högre än föregående år.

Under årets första nio månader föddes 733 barn. Det lite färre än förra året
under motsvarande period. Antalet avlidna personer var något också något
färre än året innan, 622. Det ger ett sammanlagt födelseöverskott på 111
personer, vilket kan jämföras med 152 personer för 2018 motsvarande period.

Värmland ökar med 918 personer
Befolkningen i Värmlands län ökade med 918 personer under årets tre första
kvartal. Det är något färre än motsvarade period året innan, och Karlstads
befolkningsökning hittills i år är större än länets totala ökning. Av länets
kommuner hade Hammarö kommun den näst största ökningen med 114 fler



invånare. Den största minskningen i antal personer under samma period hade
Säffle kommun (-185).
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